Thomas de Marchia (or Ancona), OP, prior of Nicosia convent at time 

of events, witness and attest §§25, 30-34, 36, 38, 208, 211, 215, 234, 

293 

William Aimerici, OCarm, attest §293 

William Clavel, cleric of Lyons, notary public by papal authority §§1, 

2, 15 

William Guarda, OCarm, prior of Nicosia convent, attest §293 

William Zamboni, tailor of Nicosia OP convent, witness §§187-206 
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THE ACTS OF THE INQUISITION AGAINST PETER DE CASTRO 

ASV, lnstrumentum Miscellaneum, 4588. 

PROLOGUE OF FRANCIS DE SALEXEDO OF VICENZA, NOTARY 

147 

[1] In nomine Domini, Amen. Infrascripta acta conscripta sunt per 

manum Guillielmi Clavelli, Lugdinensis diocesis clerici, notarii publici actorum 

inquisitionis cepte per venerabiles in Christo patres dominos Petrum, divina 

providentia patriarcham Ierosolimitanum, et Marchum, permissione divina 

ecclesiarum Famagustane et Antheradensis episcopum, iudices delegatos seu 

inquisitores deputatos a Sede Apostolica super certis excessibus commissis, 

ut dicitur, per fratrem Petrum de Castro, Ordinis Fratrum Predicatorum 

vicarium in provincia Terre Sancte, videlicet ab anno Domini millesimo 

trecentesimo trigesimo, die vigesima vu• mensis Augusti a principio actorum, 

quod incipit "In Dei nomine, Amen" [§2] usque ad mensem Septembris et 

diem Mercurii XXVI eiusdem mensis Septembris et usque ad actum illud quad 

incipit "Die Mercurii" et finit "fideliter adimplere" [§16],1 transcripta usque 

illuc et exemplata et in hunc presentem quaternum redacta per me, Franciscum 

de Salexedo, imperiali auctoritate notarium, de mandato et auctoritate 

reverendorum in Christo patrum dominorum fratris Marci, permissione divina 

ecclesiarum Famagustane et Antheradensis episcopi, iudicis delegati predicti, 

et fratris Mathei, eadem permissione episcopi Beritensis, iudicis subdelegati 

per venerabilem in Christo patrem et dominum dominum Petrum, patriarcham 

Ierosolimitanum predictum. Et cetera acta que sequuntur usque ad finem 

confecta sunt per me, Franciscum de Salexedo, notarium. Quorum quidem 

actorum tam per predictum Guillielmum notarium quam per me scriptorum 

tenor per omnia dignoscitur esse talis: 

1 That is, William was the scribe until §14, Francis from§ 16. 
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PHASE I: PRELIMINARIES 

PROLOGUE OF WILLIAM CLAVEL, NOTARY, 1330 

[2] In Dei nomine, Amen. Infrascripta sunt acta cause inquisitionis 

cepte ex mandato sanctissimi in Christo patris et domini domini Johannis